Gomune di Han %mwg& in %@mﬁa

Drovineia di o edare e (///‘//H(

ORIGINALE
N. 9 del 30-07-20
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO UFFICI COMUNALI IN ORARIO POMERIDIANO DEL
MARTEDI' E GIOVEDI' DAL 1* AGOSTO AL 31* AGOSTO 2020
> Visto l'orario di apertura degli uffici del Comune di San Lorenzo in Campo, che

prevede due rientri settimanali, nei giorni di martedi e giovedi;

» Considerato che, durante il periodo estivo, diminuiscono sensibilmente le esigenze di
apertura pomeridiana al pubblico degli Uffici;

» Preso atto della situazione delle ferie pregresse maturate dal personale dipendente;

Al fine di consentire al personale di poter usufruire delle ferie pregresse ed in ossequio
ai criteri di economicita, efficienza e risparmio energetico;

Y

Rilevata, nelle vie brevi, ed in via preliminare, I'adesione del personale al presente
provvedimento;

» Visto l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Y

DECRETA

Per motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente approvati e
riportati:

e Dal 1° AGOSTO al 31 AGOSTO 2020, gli Uffici del Comune di San
Lorenzo in Campo rimarranno CHIUSI AL PUBBLICO nei pomeriggi dei
giorni di MARTEDI' e GIOVEDI’

DISPONE

La pubblicazione del presente atto nei siti istituzionali del Comune di San Lorenzo in
Campo con valore di contestuale notifica a tutto il personale dipendente;

Y

La trasmissione del medesimo all’Ufficio Personale ai fini del computo in conto ferie;

v

E' garantito lo svolgimento di tutti i servizi essenziali.

Dalla residenza Municipale, 30.07.2020

Comune di SAN LORENZO IN CAMPO - Prc:'h'w%r‘ﬁesaro e Urbino
Piazza Umberto | n.17 - 61047 — San Lorenzo in Campo (PU) — P.l. 00379120413 — C.F. 81001790419
Tel. 0721-7742.11 - Fax 0721- 776687 — E-mail protocollo generale: comune.san- Iorenzo@provincia.@t




